8 de outubro de 2024 às 12:24

Ofício 608-2024-Encaminha projeto de lei aprovado na 165ª sessão ordinária
legislativo@aracruz.es.leg.br
Para: "segov.apoio" <segov.apoio@aracruz.es.gov.br>

À Sua Excelência o Senhor

Luiz Carlos Coutinho

Prefeito Municipal de Aracruz

Senhor Prefeito,

Envio à Vossa Excelência o Ofício do Gabinete da Presidêncianº 608/2024 que encaminha o
autógrafo do Projeto de Le nº 024/2024, de autoria do Poder Executivo, aprovado em Turno
Único na 165ª Sessão Ordinária, realizada em 07/10/2024, para conhecimento e providências
cabíveis.

Peço, por favor, que acuse o recebimento do e-mail.

Atenciosamente,

Luana Assini Eleuterio
Departamento Legislativo

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003400330033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.